Nahatelier

Hose

Hosen kirzen

Fuss enger

Bund enger

Bund enger seitlich
Verlangern falscher Saum
Huftbogen einnehmen
Tasche zu- & ausschneiden
Skihose kirzen

Hemd

Armel kiirzen
Lange kirzen
Lange kirzen mit Schlitz
Seiten enger

Kleid

Lange kirzen ohne Futter

Lange kirzen mit Futter

Lange kirzen mit Futter & Schlitz
Seiten enger ohne Bund

Seiten enger ganz

Trager kurzen schmal

Trager kirzen breit

Hiftebogen einnehmen

Mantel

Armel kiirzen
Lange kirzen
Armel schmiler
Ricken enger
Seiten enger
Achsel schmaler

25.-
35.-
35.-
55.-
35.-
30.-
25.-
45.-

35.-
30.-
35.-
30.-

35.-
45.-
55.-
45.-
65.-
25.-
35.-
30.-

60.-
75.-
45.-
45.-
55.-
85.-

Jackett Sakko

Armel kiirzen ohne Futter & Knépfe 35.-
Armel kiirzen mit Futter 45.-
Armel kiirzen mit Futter & Knépfe 60.-
Seiten enger 95.-
Ricken enger 45.-
Armel schmaler 45.-
Lange kirzen 75.-
Achsel schmaler 85.-
Shirt

Armel kiirzen 25.-
Lange kirzen 30.-
Lange kirzen mit Schlitz 35.-
Jupe

Lange kirzen ohne Futter & Schlitz 35.-
Lange kirzen mit Futter 45.-
Lange kirzen mit Futter & Schlitz 55.-
Seiten enger 45.-
Bund hinten enger 35.-
Bund seitlich enger 95.-
Neues Elastik 45.-
Verlangern mit falschem Saum 95.-

Knopfe nahen

Leichtes Material 4.- pro Knopf
Leder & Pelz 6.- pro Knopf
Flick Arbeiten ab 20.-
Spezialauftrage 60.-/h

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt. Anderungen vorbehalten.



